Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Barra do Garças

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DO HISTÓRICO ESCOLAR ERESULTADO FINAL DA ANÁLISE DO HISTÓRICO ESCOLAR E
ANÁLISE CURRICULARANÁLISE CURRICULAR
​​​​​​​EDITAL Nº 06/2025EDITAL Nº 06/2025

A Diretora-Geral Subs$tuta do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO -
CAMPUS BARRA DO GARÇAS, nomeada pela Portaria IFMT nº 1.603, de 16/04/2025, publicada no D.O.U. de
17/04/2025, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

II - Divulgar o Resultado Final da Análise do Histórico Escolar e Análise Curricular Resultado Final da Análise do Histórico Escolar e Análise Curricular  do  Edital Nº 6/2025 - BAG-GAB/BAG-
DG/CBGARCA/RTR/IFMT, de Seleção de Estagiário para atuar sob a forma de Estágio Remunerado no Campus Barra do
Garças do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso,  conforme abaixo:

Departamento de Ensino - vespertino/30hDepartamento de Ensino - vespertino/30h

OrdemOrdem CandidatoCandidato SituaçãoSituação PontuaçãoPontuação

1 Angelly Soares Freitas Classificada 48

2 Kariny Stephanny Pires de Oliveira da Silva Classificada 31

3 Luiz Gustavo Muniz Rodrigues Classificado 29

4 Deizielly Câmara Rodrigues Classificada 28

5 Jonathan Cavalcante Andrade Classificado 23

6 Maiza Conceição de Oliveira Classificada 21

7 Ana Raquel Gonçalves Ribeiro Classificada 13

8 Vivian Moreira de Oliveira Classificada 12

9 Mauri Pinheiro Costa Classificado 8

Barra do Garças-MT, 22 de abril de 2025.

Flávia Lorena Brito
Diretora-Geral SubstitutaDiretora-Geral Substituta

IFMT campus Barra do Garças
Portaria n° 1.603/SRDA/GAB/RTR, de 16 de abril de 2025

	RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DO HISTÓRICO ESCOLAR E ANÁLISE CURRICULAR ​​​​​​​EDITAL Nº 06/2025
	Documento assinado eletronicamente por: